
Strana 1 z 2

PÍSEMNÁ ZPRÁVA ZADAVATELE 
dle § 217 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, 

ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon“)

Zadavatel:  Povodí Moravy, s.p. 
Sídlo: Dřevařská 932/11, 602 00 Brno
IČ: 708 90 013
DIČ: CZ70890013
Osoba oprávněná 
jednat za zadavatele: MVDr. Václav Gargulák, generální ředitel

Název veřejné zakázky: Sečení trvalých travních porostů 2022-2023

Část veřejné zakázky: 2: BRNO – SEVER

Způsob zadání: otevřené řízení v nadlimitním režimu dle zákona, rozdělené na 12 částí, 
uveřejněné dne 12. 11. 2021 ve Věstníku veřejných zakázek pod evid. číslem 
zakázky Z2021-042332

Profil zadavatele:

I. Předmět veřejné zakázky 

Předmětem plnění veřejné zakázky je v letech 2022 a 2023 zajistit údržbu trvalých travních ploch 
náležejících Povodí Moravy, s.p. Jedná se zejména o strojní a ruční sečení svahových pozemků 
přiléhajících k vodním tokům, vodním nádržím, ochranné hráze a suché poldry. Posekány budou svahy 
až po vodní hladinu, místy i dno koryta. Posečená travní hmota bude na určitých lokalitách shrabána 
a bude zajištěn její odvoz a ekologická likvidace. Travní plochy jsou rozděleny do lokalit, každá lokalita 
má svou kartu sečení, která obsahuje vymezení plochy, dobu plnění, kontaktní osobu a podrobný popis 
požadavků na údržbu dané lokality.

II. Identifikační údaje účastníka, s nímž byla uzavřena smlouva 

Obchodní firma nebo název: TERRA - ZS, s.r.o.

Sídlo:                                  Slnečná 2705/14, Vranov nad Topľou 093 01, Slovensko

IČO:                        531 33 153

Nabídková cena bez DPH: 1 889 006 Kč 

Účastník byl vybrán dle kritéria ekonomická výhodnost nabídky. Ekonomická výhodnost nabídek byla 
hodnocena v souladu s ustanovením § 114 odst. 2 věty druhé stanovena nejnižší nabídková cena.

III. Identifikační údaje účastníků zadávacího řízení

Pořad. 
číslo  

nabídky

Identifikační údaje účastníka Nabídková cena 
bez DPH

1 TERRA - ZS, s.r.o., Slnečná 2705/14, Vranov nad Topľou 093 01, 
Slovensko, IČO: 531 33 153

1 889 006 Kč

2 JUMA Zeleň - Adéla Macháčková, Příkop 843/4, 602 00 Brno, 
IČO: 08695270

3 199 400 Kč

3 CTB, a.s., Hrudičkova 2114/2, 148 00 Praha 4, IČO: 24694410 6 190 860 Kč



Strana 2 z 2

4 Lesy Horňácko, s.r.o., Vítězná 1228/13, Rohatec 696 01, 
IČO: 28302630

2 337 810 Kč

5 ZENOVA services s.r.o., Purkyňova 2121/3, 110 00 Praha 1, 
IČO: 25051865

1 996 218 Kč

IV. Identifikační údaje vyloučených účastníků vč. odůvodnění vyloučení
Žádný účastník nebyl vyloučen.

V. Uvedení poddodavatelů veřejné zakázky
Vítězný účastník nepředpokládá plnění předmětu zakázky prostřednictvím jakéhokoliv poddodavatele. 

VI. Zjištění střetu zájmů
Nebyl zjištěn střet zájmů u žádné osoby podílející se na zadávacím řízení.

VII. Rozdělení zakázky na části
Zadavatel nadlimitní zakázku na sečení pozemků v jeho správě rozdělil na části, a to dle místní 
příslušnosti a velikosti plochy. Celkem je zakázka rozdělena na 12 částí, části byly zadány 
v samostatných zadávacích řízeních. Předmětnou část 2: BRNO - SEVER již není účelné 
z ekonomického  hlediska dále dělit.

V Brně dne 

…………………………………
Ing. Tomáš Bělaška
investiční ředitel 
Povodí Moravy, s.p.


		2022-03-22T08:19:52+0100




